
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para futuras e eventuais recargas de cilindro de oxigênio
medicinal, com fornecimento de cilindros em regime de comodato e itens relacionados ao
fornecimento de oxigênio para uso na Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 DO DIA 08/04/2024, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação
e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo
endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/04/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 003/2024 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-futuras-e-eventuais-recargas-de-cilindro-de-oxigenio-medicinal-com-fornecimento-de-cilindros-em-regime-de-comodato-e-itens-relacionados-ao-fornecimento-de-oxigenio-para-uso-na-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40661116105da37d80741e8f0863e3f0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce7c3071ef28c1fe4e70008914f796e.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e26389ba03c79acf56dae15dbc4037.pdf

